(DAZd, AT, LXVII/6, f. 10v)

12.
1451.,14. I. – Blaž Vitturi oporučno ostavlja Ivanu i Nikoli 
Salamoniću svoj udio u trima dućanima

Hoc est testamentum nobilis civis Tragurii ser Blasii do-
mini Luce Victuri militis (...) scriptum est videlicet MCCCCL 
indictione XIII die vero XXX mensis octobris. (...) Item di-
misit ser Iohanni et ser Nicolao Salamonich fratribus civibus 
Tragurii medietatem trium voltarum que sunt site in civitate 
Tragurii subtus domibus Andree Stiposii, iuxta viam comunis 
a ponente et borea ac alios fines (...). 

(DAZd, AT, XLVI/6, ff. 208r–210v) 

13.
1452., 24. X. – Spomen dućana u kući Lovre Stipoševića

(...) di Andrea de Ciga (...) profito del magaze.. botega soto 
la caxa di ser Lo... quondam Stipos afitado (...). 

(DAZd, AT, II/16, f. 1v)

14.
1470., 30. V. – Spomen dvorišta u kući pokojnog Lovre 
Stipoševića
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Actum Tragurii in curte domus quondam ser Laurentii 
de Stipossio (...). 

(DAZd, AT, LXVIII/8, f. 198v)

15.
1475., 29. IX. – Prodaja dućana u prizemlju kuće Venturinića

(...) ad publicum incantum (...) vendidit (...) ser Andree 
filio ser Petrii de Cegis nobilis Tragurii (...) unam appotecham 
positam subtus domum illorum de Venturinis in Tragurii, 
apud cimiterium ecclesie catedralis, cui coherent a levante ipsi 
fratres de Vintis(!), a ponente et austro via comunis et a borea 
ser Matheus Dragatio (...). Et hoc pro precio (...) librarum 
trecentarumviginti parvorum (...). 

(DAZd, AT, LXVIII/9, ff. 14v–15r)

16.
1487., 3. IX. – Petar de Recanato i Andrea Cavada unajmljuju 
sobe i konobu u kući Stipoševića

(...) Ibique ser Petrus Ventur uti comissarius magistri Matei 
cerdonis de Spaleto pro quo de rato promisit concessit et locavit 
spectanto viro ser Petro de Rechnnato cancelaro comunis ac 
ser Andree Cavada sui genero insolidum ad pensionem unam 
cameram cum anticamera et aliam cameram autem cameram 
contiguam canipam qua est subtus [prazno] cameram que sunt 
in curtino illorum de Stipos cum medietatem curtini et muralee 
spectantis dictis parti locat hinc ad annos duos proximos in-
cipiendos die decimo presentis mensis, pactis et conditionibus 
infrascriptis videlicet quod dicti ser Petrus et Andreas possint 
saliari subter cameram que est supra canipam expensis locatoris 
et si quid aliud facere vellent in dicta parte locata, id facere 
debeant suis sumptibus et expensis nec teneant ipse locator 
aliquid sibi dissaltar pro eo quod fecissent et finita dicta loca-
tione teneant amovere facere scallas quas feci concedit dictus 
locator quod ponere possint in suprascrita parte locate ipsi ser 
Petrus et Andreas omnibus ipsorum sumptibus pro qua parte 
conducta (venerant cancell.) dicti ser Petrus et Andreas inso-
lidum promiserunt solemni stipulatione dicto ser Petro locatori 
solvere et dare eidem nomine pensionem quolibet anno libras 
viginti duas solvendo de sex menses mensibus pro rata. (...)